SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

FSI

OFÍCIO SEGOV Nº 329/2023

Divinópolis, 18 de maio de 2023

Exmo Senhor

Vereador Eduardo Alexandre Carvalho
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo,Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

Edsom Sousa
Vereador
Líder do governo

Assunto: Responde Requerimento 236/2023

                          Senhores Vereadores,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Requerimento supracitado, vimos

encaminhar relatório encaminhado pelas Secretarias Municipais referente ao cumprimento das Emendas

Impositivas ao Orçamento de 2022.

Insta ressaltar que já foi solicitada as Secretarias pertinentes a atualização das situações,

nos casos em que a execução ainda está em andamento, como obras, e que as mesmas serão encaminhadas

à V.Sa., assim que recebidas.

   Atenciosamente,

                                             Felipe Soalheiro Israel
                                         Assessoria de Apoio Jurídico

		2023-05-19T09:29:08-0300